



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Caucaia / CE	Unidade gestora: Cons P de Saúde Interf do Vale do Curu
Número do processo: 00001.20240618/0001-00	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 005.2024-PE	Data da abertura: 18/09/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: B K R EMPREENDIMENTOS LTDA	Telefone: 8532524096 / 85987607989
CNPJ/MF: 41.388.091/0001-61	E-mail: bkr.fortaleza@gmail.com
Endereço: AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160	

Dados da Proposta de Preços:

EQUIPAMENTO MÉDICO E ODONTOLÓGICO

43 - Destilador de Água (4 Litros)- Dispensa instalação hidráulica; Proporciona economia; Baixo consumo de energia; Design moderno e elegante; Tempo de destilação: 150 ml - 19 min. 300 ml - 37 min. Cor: Branca Capacidade: 4 litros Potência: 550 Watts (127V) | 450 W (220V). Frequência: 50/60 Hz Dimensões: 27 x 33 x 27,6 cm (L x A x P) Peso: 4 kg

Especificação: Destilador de Água (4 Litros)- Dispensa instalação hidráulica; Proporciona economia; Baixo consumo de energia; Design moderno e elegante; Tempo de destilação: 150 ml - 19 min. 300 ml - 37 min. Cor: Branca Capacidade: 4 litros Potência: 550 Watts (127V) | 450 W (220V). Frequência: 50/60 Hz Dimensões: 27 x 33 x 27,6 cm (L x A x P) Peso: 4 kg

Quantidade: 2,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 2.650,00

Valor total: R\$ 5.300,00

Fabricante/Marca: BIOTRON

Modelo: Destilador de Água (4 Litros)

Valor de referência: R\$ 2.650,45

44 - INCUBADORA PARA LEITURA RÁPIDA DOS INDICADORES BIOLÓGICOS ALTURA TOTAL (MÉTRICO) 81,28MM; COMPRIMENTO (MÉTRICO) 22,225CM; INDICADOR BIOLÓGICO (3 HORAS); MÉTODO DE ESTERIZAÇÃO PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, ESTUFA TIPO DE PRODUTO INCUBADORA UNIDADES POR EMBALAGEM 1.ATTEST 360G

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS:318 28140368
Assinado de forma digital por
BISMARCK MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:31828140368
Dados: 2024.09.18 11:53:16
-03'00'

**B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:413880910001
61**

Assinado de forma digital por
B K R EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18 11:41:12
-03'00'



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Especificação: INCUBADORA PARA LEITURA RÁPIDA DOS INDICADORES BIOLÓGICOS ALTURA TOTAL (MÉTRICO) 81,28MM; COMPRIMENTO (MÉTRICO) 22,225CM; INDICADOR BIOLÓGICO (3 HORAS); MÉTODO DE ESTERIZAÇÃO PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, ESTUFA TIPO DE PRODUTO INCUBADORA UNIDADES POR EMBALAGEM 1. ATTEST 360G

Quantidade: 3,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 22.425,00

Valor total: R\$ 67.275,00

Fabricante/Marca: CRISTOFOLI

Modelo: INCUBADORA PARA LEITURA

Valor de referência: R\$ 22.488,46

46 - SELADORA DE GRAU CIRURGICOI-SELADORA DE GRAU CIRURGICO Seladora automática continua para papel grau cirúrgico Potência: 180W Voltagem: Bivolt automático 110 V - 240 V Área de Selagem (comprimento) 50 cm Espessura de selagem: 13 mm Dimensões: 46,2 x 14,5 x 33,5 cm (L x A x P) Peso Bruto: 5,3 Kg 2-Seladora automática continua para papel grau cirúrgico Características técnicas Largura da solda - 13 mm Controle de temperatura - 0° a 300° C - Digital Arraste da embalagem por correias sincronizadas Velocidade de selagem - aproximadamente 10 m/min. Comando de aquecimento e acionamento do motor independentes Tensão de alimentação - 220 V. 50/60HZ Resistência da selagem conforme Norma ABNT 14.990-9 Potência 280 Watts Estrutura em chapa pintada (Eletrostática) Dimensões da Embalagem - 590 mm x 420 mm x 320 mm Tensão: selecione a voltagem 220V Dimensões: 480mm x 380mm x 280mm Peso: 14kg Registro junto ao órgão fiscalizador: Isento Resolução: RDC nº 185/01

Especificação: SELADORA DE GRAU CIRURGICOI-SELADORA DE GRAU CIRURGICO Seladora automática continua para papel grau cirúrgico Potência: 180W Voltagem: Bivolt automático 110 V - 240 V Área de Selagem (comprimento) 50 cm Espessura de selagem: 13 mm Dimensões: 46,2 x 14,5 x 33,5 cm (L x A x P) Peso Bruto: 5,3 Kg 2-Seladora automática continua para papel grau cirúrgico Características técnicas Largura da solda - 13 mm Controle de temperatura - 0° a 300° C - Digital Arraste da embalagem por correias sincronizadas Velocidade de selagem - aproximadamente 10 m/min. Comando de aquecimento e acionamento do motor independentes Tensão de alimentação - 220 V. 50/60HZ Resistência da selagem conforme Norma ABNT 14.990-9 Potência 280 Watts Estrutura em chapa pintada (Eletrostática) Dimensões da Embalagem - 590 mm x 420 mm x 320 mm Tensão: selecione a voltagem 220V Dimensões: 480mm x 380mm x 280mm Peso: 14kg Registro junto ao órgão fiscalizador: Isento Resolução: RDC nº 185/01

Quantidade: 4,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1.650,00

Valor total: R\$ 6.600,00

Fabricante/Marca: ISAMAQ

Modelo: SELADORA GRAU CIRURGICOI

Valor de referência: R\$ 1.654,20

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:3182
8140368

Assinado de forma digital por
BISMARCK MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:31828140368
Dados: 2024.09.18 11:52:57
-03'00'

B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161

Assinado de forma digital por B
K R EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18 11:41:31
-03'00'

**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA****41.388.091/0001-61**

145 - VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXOMETRO OXIGÊNIO Válvula Reguladora para Cilindro com Fluxometro Oxigênio . A Válvula Reguladora para Cilindro com Fluxômetro é resistente de alta qualidade este produto é desenvolvido em metal cromado com filtro de bronze sintetizado. Informações Adicionais: Escala de pressão do manômetro: 0 à 31,5 Mpa (0 à 315 Kgf/cm²) Corpo: Latão cromado Conexões de entrada e saída: Latão cromado Manômetro: Aço com pintura epóxi Saída do gás calibrado: 3,5 + 0,3 Kgf/cm² para entrada de 100 Kgf/ cm² Conexões de entrada e saída, conforme as normas ABNT Para segurança, recomenda-se a verificação da calibração no mínimo 1 vez ao ano. Altura 13 cm Largura 6 cm Profundidade 17 cm Peso 0,751 Kg

Especificação: VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXOMETRO OXIGÊNIO Válvula Reguladora para Cilindro com Fluxometro Oxigênio . A Válvula Reguladora para Cilindro com Fluxômetro é resistente de alta qualidade este produto é desenvolvido em metal cromado com filtro de bronze sintetizado. Informações Adicionais: Escala de pressão do manômetro: 0 à 31,5 Mpa (0 à 315 Kgf/cm²) Corpo: Latão cromado Conexões de entrada e saída: Latão cromado Manômetro: Aço com pintura epóxi Saída do gás calibrado: 3,5 + 0,3 Kgf/cm² para entrada de 100 Kgf/ cm² Conexões de entrada e saída, conforme as normas ABNT Para segurança, recomenda-se a verificação da calibração no mínimo 1 vez ao ano. Altura 13 cm Largura 6 cm Profundidade 17 cm Peso 0,751 Kg

Quantidade: 15,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 695,00

Valor total: R\$ 10.425,00

Fabricante/Marca: MEDSYSTEM

Modelo: VÁLVULA REGULADORA

Valor de referência: R\$ 695,79

Valor total - EQUIPAMENTO MÉDICO E ODONTOLÓGICO: R\$ 89.600,00 - (oitenta e nove mil, seiscentos reais)**MATERIAL DE JARDINAGEM**

11 - ASPERSOR CIRCULAR IRRIGADOR GRAMA EQUIPADO COM 3 BRAÇOS ROTATIVOS EM PLÁSTICO E TERMINAIS AJUSTÁVEIS PARA DIRECIONAR O JATO D'ÁGUA. IRRIGA ATÉ 300 M² OU DIÂMETRO DE ALCANCE DE ATÉ 19,6M A UMA PRESSÃO DE 4 BAR. COMPATÍVEL COM MANGUEIRAS DE 1/2", 5/8" E 3/4" ATRAVÉS DE SISTEMA DE ENGATE RÁPIDO.

Especificação: ASPERSOR CIRCULAR IRRIGADOR GRAMA EQUIPADO COM 3 BRAÇOS ROTATIVOS EM PLÁSTICO E TERMINAIS AJUSTÁVEIS PARA DIRECIONAR O JATO D'ÁGUA. IRRIGA ATÉ 300 M² OU DIÂMETRO DE ALCANCE DE ATÉ 19,6M A UMA PRESSÃO DE 4 BAR. COMPATÍVEL COM MANGUEIRAS DE 1/2", 5/8" E 3/4" ATRAVÉS DE SISTEMA DE ENGATE RÁPIDO.

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 990,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: ASPERSOR CIRCULAR

Valor de referência: R\$ 55,33

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK
MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:318
28140368

Assinado de forma digital
por BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:3182814036
8
Dados: 2024.09.18 11:52:39
-03'00'

B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161

Assinado de forma digital por B K
R EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18 11:41:48 -03'00'



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

12 - ASPIRADO DE PÓ E ÁGUA ELÉTRICO PORTÁTIL DE 750W DE BIVOLT - MATERIAL/COMPOSIÇÃO: METAL E PLÁSTICO; CAPACIDADE DO SACO COLETOR (EM LITROS): 1,6L; ASPIRA SÓLIDOS E LÍQUIDOS; VOLTAGEM 220V; POTÊNCIA (W): 1600W OU SUPERIOR; COMPRIMENTO DO FIO (CM): 300CM; COR: PRETO, PRATA; ACOMPANHAR: TUBO METÁLICO RETRÁTIL, ACESSÓRIOS DE CANTO/FRESTA, ESTOFADOS E PISO E MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES

Especificação: ASPIRADO DE PÓ E ÁGUA ELÉTRICO PORTÁTIL DE 750W DE BIVOLT - MATERIAL/COMPOSIÇÃO: METAL E PLÁSTICO; CAPACIDADE DO SACO COLETOR (EM LITROS): 1,6L; ASPIRA SÓLIDOS E LÍQUIDOS; VOLTAGEM 220V; POTÊNCIA (W): 1600W OU SUPERIOR; COMPRIMENTO DO FIO (CM): 300CM; COR: PRETO, PRATA; ACOMPANHAR: TUBO METÁLICO RETRÁTIL, ACESSÓRIOS DE CANTO/FRESTA, ESTOFADOS E PISO E MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 694,00

Valor total: R\$ 2.082,00

Fabricante/Marca: AQUADUST

Modelo: ASPIRADO DE PÓ 750W

Valor de referência: R\$ 694,62

47 - ANDAIME MATERIAL: AÇO CARBONO, MODELO: TUBULAR MODULADO, ALTURA: 1,00 X 1,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO "H", ACESSÓRIOS: DIAGONAL, RODÍZIO, FERRO, PAINEL HORIZONTAL PRANCHÃO. DEVE ATENDER AS NORMAS DA NBR 6.494 E NR-18.

Especificação: ANDAIME MATERIAL: AÇO CARBONO, MODELO: TUBULAR MODULADO, ALTURA: 1,00 X 1,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO "H", ACESSÓRIOS: DIAGONAL, RODÍZIO, FERRO, PAINEL HORIZONTAL PRANCHÃO. DEVE ATENDER AS NORMAS DA NBR 6.494 E NR-18.

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 519,00

Valor total: R\$ 11.418,00

Fabricante/Marca: VICTORY

Modelo: ANDAIME AÇO TUBULAR

Valor de referência: R\$ 519,28

48 - CONTENTOR DE LIXO 1000 LITROS CINZA - JSN Lixeira tipo container de 1000 litros container de lixo 1000 litros linha JSN Processo produtivo: Injetado por máquina injetora; Peso do container: 50 kg Volume e Capacidade: 1.000 litros // Capacidade de carga: 400 Kg Certificados: ABNT15911 Dimensões: Altura 1290 mm, largura de 1380 mm e comprimento de 1040 mm; Rodas: São 4 rodízios, com 200mm x 25mm, cada 2 com freios e 2 rodas sem freios; Cor: CINZA obrigatória para coleta de resíduos COMUM

Especificação: CONTENTOR DE LIXO 1000 LITROS CINZA - JSN Lixeira tipo container de 1000 litros container de lixo 1000 litros linha JSN Processo produtivo: Injetado por máquina injetora; Peso do container: 50 kg Volume e Capacidade: 1.000 litros // Capacidade de carga: 400 Kg Certificados: ABNT15911 Dimensões: Altura 1290 mm, largura de 1380 mm e comprimento de 1040 mm; Rodas: São 4 rodízios, com 200mm x 25mm, cada 2 com freios e 2 rodas sem freios; Cor: CINZA obrigatória para coleta de resíduos COMUM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.523,00

Valor total: R\$ 15.138,00

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK
MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:318
28140368

Assinado de forma digital
por BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:318281403
68
Dados: 2024.09.18 11:52:21
-03'00'

B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:413880910001
61

Assinado de forma digital
por B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18 11:42:06
-03'00'



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Fabricante/Marca: JSN

Modelo: CONTENTOR DE LIXO 1000 LITROS CINZA

Valor de referência: R\$ 2.523,60

49 - CONTENTOR DE LIXO 240 LITROS - JSN Carrinho Coletor de lixo de 240 litros Processo produtivo: Injetado por maquina injetora; Peso do contentor: 11 kg Volume e Capacidade: 240 litros // Capacidade de carga: 55 Kg Certificados: N/A Dimensões: Altura 1060 mm, largura de 570 mm e comprimento de 720 mm; Rodas: São 2 rodas com 200mm x 25mm, cada; Opcionais: pedal, roda de 300 mm Cor: BRANCO obrigatória para coleta de residuos infectantes

Especificação: CONTENTOR DE LIXO 240 LITROS - JSN Carrinho Coletor de lixo de 240 litros Processo produtivo: Injetado por maquina injetora; Peso do contentor: 11 kg Volume e Capacidade: 240 litros // Capacidade de carga: 55 Kg Certificados: N/A Dimensões: Altura 1060 mm, largura de 570 mm e comprimento de 720 mm; Rodas: São 2 rodas com 200mm x 25mm, cada; Opcionais: pedal, roda de 300 mm Cor: BRANCO obrigatória para coleta de residuos infectantes

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.125,00

Valor total: R\$ 6.750,00

Fabricante/Marca: LARPLASTICO

Modelo: CONTENTOR DE LIXO 240 LITROS

Valor de referência: R\$ 1.125,00

50 - CONTENTOR DE LIXO 240 LITROS - JSN Carrinho Coletor de lixo de 240 litros Processo produtivo: Injetado por maquina injetora; Peso do contentor: 11 kg Volume e Capacidade: 240 litros // Capacidade de carga: 55 Kg Certificados: N/A Dimensões: Altura 1060 mm, largura de 570 mm e comprimento de 720 mm; Rodas: São 2 rodas com 200mm x 25mm, cada; Opcionais: pedal, roda de 300 mm Cor: CINZA obrigatória para coleta de residuos COMUM

Especificação: CONTENTOR DE LIXO 240 LITROS - JSN Carrinho Coletor de lixo de 240 litros Processo produtivo: Injetado por maquina injetora; Peso do contentor: 11 kg Volume e Capacidade: 240 litros // Capacidade de carga: 55 Kg Certificados: N/A Dimensões: Altura 1060 mm, largura de 570 mm e comprimento de 720 mm; Rodas: São 2 rodas com 200mm x 25mm, cada; Opcionais: pedal, roda de 300 mm Cor: CINZA obrigatória para coleta de residuos COMUM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.125,00

Valor total: R\$ 6.750,00

Fabricante/Marca: LARPLASTICO

Modelo: CONTENTOR DE LIXO 240 LITROS

Valor de referência: R\$ 1.125,00

51 - Escada Alumínio 4 Degraus Material da tigela - Alumínio Cor Prata Características especiais Escada de alumínio 4 degrausCapacidade 567 g

Especificação: Escada Alumínio 4 Degraus Material da tigela - Alumínio Cor Prata Características especiais Escada de alumínio 4 degrausCapacidade 567 g

Quantidade: 7,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 331,00

Valor total: R\$ 2.317,00

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:318
28140368

Assinado de forma digital por
BISMARCK MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:31828140368
Dados: 2024.09.18 11:51:51
-03'00'

B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:413880910001
61

Assinado de forma digital
por B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18
11:42:26 -03'00'



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Fabricante/Marca: BOTAFOGO

Modelo: Escada Alumínio 4 Degraus

Valor de referência: R\$ 331,04

52 - ESCADA ARTICULADA DE ALUMÍNIO 5X4 COM 20 DE GRAUS ,Possui 4 partes é extremamente versátil, leve e fácil de transportar, pode ser usada como escada de encosto, escada de pintor em A, andaime e outras dez posições.Perfil estrudado de alumínio, articulações em aço galvanizado e sapatas emborrachadas antiderrapantes Possui extensão lateral para maior estabilidade, degraus antiderrapantes com maior área de contatoContém 20 degraus Carga máxima de trabalho: 150Kg Dimensão fechada: 390 x 280 x 1380mm Alturas da escada: Estendida: 5,35m Fechada: 1,54m Pintor: 2,61m Andaime: 1,65m

Especificação: ESCADA ARTICULADA DE ALUMÍNIO 5X4 COM 20 DE GRAUS ,Possui 4 partes é extremamente versátil, leve e fácil de transportar, pode ser usada como escada de encosto, escada de pintor em A, andaime e outras dez posições.Perfil estrudado de alumínio, articulações em aço galvanizado e sapatas emborrachadas antiderrapantes Possui extensão lateral para maior estabilidade, degraus antiderrapantes com maior área de contatoContém 20 degraus Carga máxima de trabalho: 150Kg Dimensão fechada: 390 x 280 x 1380mm Alturas da escada: Estendida: 5,35m Fechada: 1,54m Pintor: 2,61m Andaime: 1,65m

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.689,00

Valor total: R\$ 16.134,00

Fabricante/Marca: BOTAFOGO

Modelo: ESCADA ARTICULADA DE ALUMÍNIO

Valor de referência: R\$ 2.689,38

53 - ESCADA DOIS DEGRUAUS HOSPITALAR Dois Degraus Hospitalar Marca: Modelo:470estrutura construída em tubos pintados 7/8" Dois degraus em chapa com piso antiderrapante Pés com ponteiros de borracha Tratamento anti-ferruginoso Pintura eletrostática à pó Dimensões aprox.: 35 x 36 x 45 cm (LxAxC)

Especificação: ESCADA DOIS DEGRUAUS HOSPITALAR Dois Degraus Hospitalar Marca: Modelo:470estrutura construída em tubos pintados 7/8" Dois degraus em chapa com piso antiderrapante Pés com ponteiros de borracha Tratamento anti-ferruginoso Pintura eletrostática à pó Dimensões aprox.: 35 x 36 x 45 cm (LxAxC)

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 412,00

Valor total: R\$ 9.888,00

Fabricante/Marca: MODELO

Modelo: ESCADA DOIS DEGRUAUS

Valor de referência: R\$ 412,20

54 - ESCADA PADRÃO DAS EMPRESAS DE TELEFONIA E ELETRICIDADE; PERFIL "U"; NÃO CONDUZ ELETRICIDADE; SÃO RESISTENTES A CORROSÃO QUÍMICA; NÃO ENFERRUJAM; DEGRAU TIPO "D"; CARGA MÁXIMA DE TRABALHO: 110KG; DIMENSÕES: ABERTA: 7,20 METROS; FECHADA: 4,20 METROS

Especificação: ESCADA PADRÃO DAS EMPRESAS DE TELEFONIA E ELETRICIDADE; PERFIL "U"; NÃO CONDUZ ELETRICIDADE; SÃO RESISTENTES A CORROSÃO QUÍMICA; NÃO ENFERRUJAM; DEGRAU TIPO "D"; CARGA MÁXIMA DE TRABALHO: 110KG; DIMENSÕES: ABERTA: 7,20 METROS; FECHADA: 4,20 METROS

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.557,00

Valor total: R\$ 15.342,00

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK
MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:31
828140368

Assinado de forma digital
por BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:318281403
68
Dados: 2024.09.18
11:49:02 -03'00'

B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161

Assinado de forma digital por B K
R EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18 11:42:41 -03'00'

**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA****41.388.091/0001-61**

Fabricante/Marca: ULTRAFERR

Modelo: ESCADA PADRÃO

Valor de referência: R\$ 2.557,19

55 - ESMERILHADEIRA 9" COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA: MÍNIMA 2.200W; DIÂMETRO DO DISCO: 230 MM; ROTAÇÃO POR MINUTO: MÍNIMA 6.600 RPM; PESO: MÁXIMO 6,0 KG; CABO DE ENERGIA: MÍNIMA 2,5 M; DEVERÃO ACOMPANHAR: CHAVE DE PINO E PUNHO LATERAL.

Especificação: ESMERILHADEIRA 9" COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA: MÍNIMA 2.200W; DIÂMETRO DO DISCO: 230 MM; ROTAÇÃO POR MINUTO: MÍNIMA 6.600 RPM; PESO: MÁXIMO 6,0 KG; CABO DE ENERGIA: MÍNIMA 2,5 M; DEVERÃO ACOMPANHAR: CHAVE DE PINO E PUNHO LATERAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.579,00

Valor total: R\$ 9.474,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: ESMERILHADEIRA 9

Valor de referência: R\$ 1.579,59

56 - FURADEIRA DE IMPACTO COM MANDRIL DE ½ POLEGADA, ROTAÇÃO MÍNIMA DE 2750 RPM, POTENCIA MÍNIMA DE 750 w, 220 v.

Especificação: FURADEIRA DE IMPACTO COM MANDRIL DE ½ POLEGADA, ROTAÇÃO MÍNIMA DE 2750 RPM, POTENCIA MÍNIMA DE 750 w, 220 v.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 840,00

Valor total: R\$ 5.040,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: FURADEIRA DE IMPACTO

Valor de referência: R\$ 840,70

57 - LAVADORA DE PRESSÃO COM JATO - CARACTERÍSTICAS: PRESSÃO MÁXIMA: 1500PSI (100BAR); PRESSÃO NOMINAL: 1000PSI (70BAR); VAZÃO MÁXIMA 6,5L/MIN; VAZÃO NOMINAL 5L/MIN; 1200W DE POTÊNCIA; ACOMPANHA MANGUEIRA DE PRESSÃO COM 3M; ACOMPANHA ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE JARDIM DE ½ ; POSSUI FILTRO DE ENTRADA; INCLUSOS SUPORTES PARA TODOS OS ACESSÓRIOS; POSSUI SISTEMA AUTOSTOP, QUE DESLIGA A BOMBA QUANDO O GATILHO É SOLTO; SPRAY COM ABERTURA ATÉ 60°; CABO ELÉTRICO COM 5M; DIMENSÕES: ALTURA: 68 CM LARGURA: 33,2 CM PROFUNDIDADE: 26,2 CM PESO: 6,4 KG

Especificação: LAVADORA DE PRESSÃO COM JATO - CARACTERÍSTICAS: PRESSÃO MÁXIMA: 1500PSI (100BAR); PRESSÃO NOMINAL: 1000PSI (70BAR); VAZÃO MÁXIMA 6,5L/MIN; VAZÃO NOMINAL 5L/MIN; 1200W DE POTÊNCIA; ACOMPANHA MANGUEIRA DE PRESSÃO COM 3M; ACOMPANHA ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE JARDIM DE ½ ; POSSUI FILTRO DE ENTRADA; INCLUSOS SUPORTES PARA TODOS OS ACESSÓRIOS; POSSUI SISTEMA AUTOSTOP, QUE DESLIGA A BOMBA QUANDO O GATILHO É SOLTO; SPRAY COM ABERTURA ATÉ 60°; CABO ELÉTRICO COM 5M; DIMENSÕES: ALTURA: 68 CM LARGURA: 33,2 CM PROFUNDIDADE: 26,2 CM PESO: 6,4 KG

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 773,00

Valor total: R\$ 3.092,00

Fabricante/Marca: VONDER

Modelo: AVADORA DE PRESSÃO COM JATO

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK
MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:318
28140368

Assinado de forma digital
por BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:3182814036
8
Dados: 2024.09.18 11:48:44
-03'00'

B K R
EMPREENDIMENT
OS
LTDA:4138809100
0161

Assinado de forma
digital por B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18
11:42:55 -03'00'



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Valor de referência: R\$ 773,82

58 – LIXADEIRA ANGULAR COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA: MÍNIMA 1.400 W; DIÂMETRO DO DISCO: 115 MM; ROTAÇÃO POR MINUTO: MÍNIMA 5.500 RPM; CAPACIDADE DISCO 180 MM/LIXA: 180 MM; DIMENSÕES: 453X170X136 MM; PESO: MÁXIMO KG; DEVERÃO ACOMPANHAR: PORTA DO DISCO, DISCO DE BORRACHA, CAPA FRONTAL, CHAVE E PUNHO LATERAL.

Especificação: LIXADEIRA ANGULAR COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA: MÍNIMA 1.400 W; DIÂMETRO DO DISCO: 115 MM; ROTAÇÃO POR MINUTO: MÍNIMA 5.500 RPM; CAPACIDADE DISCO 180 MM/LIXA: 180 MM; DIMENSÕES: 453X170X136 MM; PESO: MÁXIMO KG; DEVERÃO ACOMPANHAR: PORTA DO DISCO, DISCO DE BORRACHA, CAPA FRONTAL, CHAVE E PUNHO LATERAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 17.400,00

Fabricante/Marca: WORKER

Modelo: LIXADEIRA ANGULAR

Valor de referência: R\$ 2.901,42

59 – Marteleto Perfurador Gbh 2-24 D 820W 220V Com MaletaFonte de alimentação Elétrico com fio Tensão 220 Volts Tamanho máximo do mandril 24 MillimetersDetalhes técnica Número da Peça 06112A02E0-000 Certificação Material Metal Desenho ou estampa 220 v Tipo de fonte de energia Elétrico com fio Voltagem 220 Volts Potência em watts 820 watts Potência máxima 820 Watt Quantidade por pacote 1 Número de produtos 1 Velocidade 950 RPM Componentes incluídos 1 Marteleto Perfurador GBH 2-24, 1 manual de instruções, 1 Limitador de profundidade, 1 Empunhadora Auxiliar, 1 maleta Baterias inclusas? Não Funciona a bateria ou pilha? Não Peso 2,8 Quilogramas Comprimento 39,7 centímetros Largura 8,2 centímetros Altura 21 centímetros Modelo 06112A02E0-000 Número do modelo 06112A02E0-000 Dimensões do produto 39,7 x 8,2 x 21 cm; 2,8 quilogramas Dimensões do pacote 39,8 x 35,8 x 10 centímetros

Especificação: Marteleto Perfurador Gbh 2-24 D 820W 220V Com MaletaFonte de alimentação Elétrico com fio Tensão 220 Volts Tamanho máximo do mandril 24 MillimetersDetalhes técnica Número da Peça 06112A02E0-000 Certificação Material Metal Desenho ou estampa 220 v Tipo de fonte de energia Elétrico com fio Voltagem 220 Volts Potência em watts 820 watts Potência máxima 820 Watt Quantidade por pacote 1 Número de produtos 1 Velocidade 950 RPM Componentes incluídos 1 Marteleto Perfurador GBH 2-24, 1 manual de instruções, 1 Limitador de profundidade, 1 Empunhadora Auxiliar, 1 maleta Baterias inclusas? Não Funciona a bateria ou pilha? Não Peso 2,8 Quilogramas Comprimento 39,7 centímetros Largura 8,2 centímetros Altura 21 centímetros Modelo 06112A02E0-000 Número do modelo 06112A02E0-000 Dimensões do produto 39,7 x 8,2 x 21 cm; 2,8 quilogramas Dimensões do pacote 39,8 x 35,8 x 10 centímetros

Quantidade: 6,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1.525,00

Valor total: R\$ 9.150,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: Marteleto Perfurador

Valor de referência: R\$ 1.525,84

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

**BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:318
28140368**

Assinado de forma digital por
BISMARCK MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:31828140368
Dados: 2024.09.18 11:48:27
-03'00'

**B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:413880910001
61**

Assinado de forma digital
por B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18 11:43:20
-03'00'



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA

41.388.091/0001-61

60 - MOTOSSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA 54 CC OU SUPERIOR, COM SABRE DE 18" - TIPO: MONOCILINDRICO, 2 TEMPOS, REFRIGERADO A AR, 54 CILINDRADA OU SUPERIOR, CARTER DE LIGA DE MAGNÉSIO.

Especificação: MOTOSSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA 54 CC OU SUPERIOR, COM SABRE DE 18" - TIPO: MONOCILINDRICO, 2 TEMPOS, REFRIGERADO A AR, 54 CILINDRADA OU SUPERIOR, CARTER DE LIGA DE MAGNÉSIO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.372,00

Valor total: R\$ 8.232,00

Fabricante/Marca: TOYAMA

Modelo: MOTOSSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA 54

Valor de referência: R\$ 1.372,91

61 - Riscadeira Pisos Profissional Cortador 115cm Quando se trata de cortar pisos cerâmicos e porcelanatos, a precisão é fundamental. Apresentamos o Cortador Master 115 da Cortag, o seu parceiro profissional para alcançarcortes impecáveis com facilidade e rapidez. CARACTERÍSTICAS: Possui Limitador lateral para cortes retos e diagonais precisos Apoio para o piso em espuma técnica Base em chapa de aço carbono com pintura eletrostática em pó Guias em aço niquelado Possuem corte e separação na própria base Sistema de separação e barra de encosto em alumínio injetado Acompanha Rodel Cortag Ref.61600 TIPOS DES CORTES: Máximo de Corte Diagonal: 81 Cm x 81 Cm Máximo Comprimento de Corte 115 Cm Espessura Máxima Suportado 12mm TAMANHO DO CORATDOR Comprimento Total: 1365cm Largura: 22cm Altura: 14cm Peso: 14,100kg

Especificação: Riscadeira Pisos Profissional Cortador 115cm Quando se trata de cortar pisos cerâmicos e porcelanatos, a precisão é fundamental. Apresentamos o Cortador Master 115 da Cortag, o seu parceiro profissional para alcançarcortes impecáveis com facilidade e rapidez. CARACTERÍSTICAS: Possui Limitador lateral para cortes retos e diagonais precisos Apoio para o piso em espuma técnica Base em chapa de aço carbono com pintura eletrostática em pó Guias em aço niquelado Possuem corte e separação na própria base Sistema de separação e barra de encosto em alumínio injetado Acompanha Rodel Cortag Ref.61600 TIPOS DES CORTES: Máximo de Corte Diagonal: 81 Cm x 81 Cm Máximo Comprimento de Corte 115 Cm Espessura Máxima Suportado 12mm TAMANHO DO CORATDOR Comprimento Total: 1365cm Largura: 22cm Altura: 14cm Peso: 14,100kg

Quantidade: 3,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1.322,00

Valor total: R\$ 3.966,00

Fabricante/Marca: CORTAG

Modelo: Risc Pisos Prof Cortador 115cm

Valor de referência: R\$ 1.322,82

62 - ROÇADEIRA MOTOR QUATRO TEMPOS, OHC, MONOCILINDRICO, PO IENCIA MÁXIMA / ROTAÇÃO (CV/RPM) 1,6 / 7000. 35,8 CILINDRADA (CM3), TORQUE MÁXIMO EIXO PTO (KGF.M/RPM), 0,19 / 5000, SIS IEMA DE PARTIDA: MANUAL (RETRÁTIL); GASOLINA COMUM; SIS IEMA DE ARREFECIMENTO AR FORÇADO, SIS IEMA DE LUBRIFICAÇÃO POR SALPICO E VAPORIZAÇÃO POR BOMBEAMENTO, EIXO RÍGIDO, CONTROLE GUIDÃO TIPO U; DIMENSÕES CXLX A (MILÍMETROS): 1.928 X 640 X 457.

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:318
28140368

Assinado de forma digital por
BISMARCK MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:31828140368
Dados: 2024.09.18 11:48:09
-03'00'

B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:413880910001
61

Assinado de forma digital
por B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18 11:43:36
-03'00'



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Especificação: ROÇADEIRA MOTOR QUATRO TEMPOS, OHC, MONOCILINDRICO, POTENCIA MÁXIMA / ROTAÇÃO (CV/RPM) 1,6 / 7000. 35,8 CILINDRADA (CM3), TORQUE MÁXIMO EIXO PTO (KGF.M/RPM), 0,19 / 5000, SISTEMA DE PARTIDA: MANUAL (RETRÁTIL); GASOLINA COMUM; SISTEMA DE ARREFECIMENTO AR FORÇADO, SISTEMA DE LUBRIFICAÇÃO POR SALPICO E VAPORIZAÇÃO POR BOMBEAMENTO, EIXO RÍGIDO, CONTROLE GUIDÃO TIPO U; DIMENSÕES CXLX A (MILÍMETROS): 1.928 X 640 X 457.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.789,00

Valor total: R\$ 16.734,00

Fabricante/Marca: TOYAMA

Modelo: ROÇADEIRA MOTOR QUATRO TEMPOS

Valor de referência: R\$ 2.789,57

63 - SERRA CIRCULAR 165MM A BATERIA 18V COM 02 BATERIAS 18V, 01 CARREGADOR RÁPIDO, CHAVE ALLEN GUIA E MALETA COM FREIO INSTANTÂNEO; ILUMINAÇÃO DE TRABALHO; CAPACIDADE MÁXIMA DE CORTE: 90° : 0 - 57MM / 45° : 0 - 40MM / 50° : 0 - 36MM; ROTAÇÕES POR MINUTO: 3.700; DIÂMETRO DO DISCO: 165MM (6-1/2"); DIMENSÕES (C X L X A): 347 X 202 X 228MM; PESO: 3,2KG. BATERIA: 18V. APLICAÇÃO: MADEIRA, ALUMÍNIO. ACOMPANHA: 02 BATERIAS, 01 CARREGADOR RÁPIDO, 01 LÂMINA DA SERRA, 01 GUIA RETA, 01 CHAVE ALLEN, 01 MALETA. MODELO DE REFERÊNCIA: SERRA CIRCULAR 165 MM 18V COM CARREGADOR E BATERIA MAKITA-DSS610RFE OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Especificação: SERRA CIRCULAR 165MM A BATERIA 18V COM 02 BATERIAS 18V, 01 CARREGADOR RÁPIDO, CHAVE ALLEN GUIA E MALETA COM FREIO INSTANTÂNEO; ILUMINAÇÃO DE TRABALHO; CAPACIDADE MÁXIMA DE CORTE: 90° : 0 - 57MM / 45° : 0 - 40MM / 50° : 0 - 36MM; ROTAÇÕES POR MINUTO: 3.700; DIÂMETRO DO DISCO: 165MM (6-1/2"); DIMENSÕES (C X L X A): 347 X 202 X 228MM; PESO: 3,2KG. BATERIA: 18V. APLICAÇÃO: MADEIRA, ALUMÍNIO. ACOMPANHA: 02 BATERIAS, 01 CARREGADOR RÁPIDO, 01 LÂMINA DA SERRA, 01 GUIA RETA, 01 CHAVE ALLEN, 01 MALETA. MODELO DE REFERÊNCIA: SERRA CIRCULAR 165 MM 18V COM CARREGADOR E BATERIA MAKITA-DSS610RFE OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.435,00

Valor total: R\$ 14.610,00

Fabricante/Marca: BOSCH

Modelo: SERRA CIRCULAR 165MM

Valor de referência: R\$ 2.435,20

128 - CARRINHO DE COMPRAS PARA CONDOMÍNIO 140L. CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO SAE 1020 GALVANIZADO, COM BORRACHA DE PROTEÇÃO NA BORDA SUPERIOR, COM CANTOS ARREDONDADOS PARA MELHOR MANIPULAÇÃO DO CARRINHO. ACOMPANHA 2 RODAS GIRATÓRIAS 4", 2 RODAS 5" DE PVC E KIT DE PARAFUSOS E PORCAS PARA A FIXAÇÃO DO CESTO NA BASE. CAPACIDADE: 140L. MEDIDA: 950MM (ALTURA) X 540MM (LARGURA) X 870MM (PROFUNDIDADE)

Especificação: CARRINHO DE COMPRAS PARA CONDOMÍNIO 140L. CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO SAE 1020 GALVANIZADO, COM BORRACHA DE PROTEÇÃO NA BORDA SUPERIOR, COM CANTOS ARREDONDADOS PARA MELHOR MANIPULAÇÃO DO CARRINHO. ACOMPANHA 2 RODAS GIRATÓRIAS 4", 2 RODAS 5" DE PVC E KIT DE PARAFUSOS E PORCAS PARA A FIXAÇÃO DO CESTO NA BASE. CAPACIDADE: 140L. MEDIDA: 950MM (ALTURA) X 540MM (LARGURA) X 870MM (PROFUNDIDADE)

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK
MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:31
828140368

Assinado de forma digital
por BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:31828140
368
Dados: 2024.09.18
11:47:51 -03'00'

B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:413880910001
61

Assinado de forma digital
por B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18
11:46:11 -03'00'



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Valor unitário: R\$ 2.331,00

Valor total: R\$ 11.655,00

Fabricante/Marca: ATI

Modelo: CARRINHO DE COMPRAS 140L

Valor de referência: R\$ 2.331,00

129 - CARRINHO PARA TRANSPORTAR CAIXAS E CARGAS - CAPAC. 180KG, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO; DIÂMETRO DO TUBO 1" ¼POL, ESPESSURA 1,2MM; EIXO COM DIÂMETRO DE 1"POL X 1,5 ESP; RODAS DE AÇO CARBONO; PNEUS E CÂMARAS - MODELO 3.25-8 (13X3); ARO COM BUCHA PLÁSTICA; ALTURA: 1,2M BASE 30CM X 35CM

Especificação: CARRINHO PARA TRANSPORTAR CAIXAS E CARGAS - CAPAC. 180KG, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO; DIÂMETRO DO TUBO 1" ¼POL, ESPESSURA 1,2MM; EIXO COM DIÂMETRO DE 1"POL X 1,5 ESP; RODAS DE AÇO CARBONO; PNEUS E CÂMARAS - MODELO 3.25-8 (13X3); ARO COM BUCHA PLÁSTICA; ALTURA: 1,2M BASE 30CM X 35CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.764,00

Valor total: R\$ 7.056,00

Fabricante/Marca: CLTFER

Modelo: CARRINHO CAIXAS E CARGAS

Valor de referência: R\$ 1.764,00

140 - CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA: CHAPA AÇO, MATERIAL CHASSI: TUDO AÇO, POSSUI PROPRIEDADES ESPECIAIS COM ESTAMPAGEM, MATERIAL PÉS: CHAPA AÇO REPUXADA, MATERIAL TRAVESSA: CHAPA AÇO, TIPO TRAVESSA: SUPORTE DIANTEIRO CAÇAMBA, MATERIAL EIXO: AÇO, MATERIAL ARRUELA FIXAÇÃO: AÇO, MATERIAL BRAÇADEIRA: AÇO, QUANTIDADE RODA: 1, TIPO RODA: PNEU COM CÂMARA, CAPACIDADE CAÇAMBA: 80/90 LITROS, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA - EXTRA FORTE.

Especificação: CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA: CHAPA AÇO, MATERIAL CHASSI: TUDO AÇO, POSSUI PROPRIEDADES ESPECIAIS COM ESTAMPAGEM, MATERIAL PÉS: CHAPA AÇO REPUXADA, MATERIAL TRAVESSA: CHAPA AÇO, TIPO TRAVESSA: SUPORTE DIANTEIRO CAÇAMBA, MATERIAL EIXO: AÇO, MATERIAL ARRUELA FIXAÇÃO: AÇO, MATERIAL BRAÇADEIRA: AÇO, QUANTIDADE RODA: 1, TIPO RODA: PNEU COM CÂMARA, CAPACIDADE CAÇAMBA: 80/90 LITROS, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA - EXTRA FORTE.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.122,00

Valor total: R\$ 8.976,00

Fabricante/Marca: CLTFER

Modelo: CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA

Valor de referência: R\$ 1.122,88

142 - CARRO DE MAO, ESTRUTURA METÁLICA, CAÇAMBA 45L COM BORDA REFORÇADA, PNEU 3.25/3.00-8 COM CÂMARA DE AR.

Especificação: CARRO DE MAO, ESTRUTURA METÁLICA, CAÇAMBA 45L COM BORDA REFORÇADA, PNEU 3.25/3.00-8 COM CÂMARA DE AR.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 701,00

Valor total: R\$ 4.907,00

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK
MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:31
828140368

Assinado de forma digital
por BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:31828140
368
Dados: 2024.09.18
11:47:33 -03'00'

B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:413880910001
61

Assinado de forma digital por
B K R EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18 11:46:26
-03'00'



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: CARRO DE MAO, 45L METÁLICA

Valor de referência: R\$ 701,82

Valor total - MATERIAL DE JARDINAGEM: R\$ 207.101,00 - (duzentos e sete mil, cento e um reais)

Valor geral da proposta: R\$ 296.701,00 (duzentos e noventa e seis mil, setecentos e um reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Setembro de 2024 às 11:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: B

E-mail: bkr.fortaleza@gmail.com

CPF/MF: 41.388.091/0001-61

BISMARCK
MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELO
S:3182814036
8

Assinado de forma
digital por
BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:3182
8140368
Dados: 2024.09.18
11:47:15 -03'00'

B K R
EMPREENDIMENTO
S
LTDA:41388091000
161
B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 41.388.091/0001-61

Assinado de forma
digital por B K R
EMPREENDIMENTOS
LTDA:41388091000161
Dados: 2024.09.18
11:46:41 -03'00'